Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101310
279

000750102054
066

000750179166
927

000750179160
226

000003673110
706

000750103231
115

000750102056
372

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202800~
Jugos o
concentrados
de especies
tropicales
frescas

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

JUMEX

NUTRI P

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 55.50,Impuesto:
AU COCIDO

Base: 44.00,Impuesto:
AU SALCHIC

Base: 29.00,Impuesto:
GATORADE750

Base: 25.86,Impuesto:
DANY 6PACK

Base: 31.50,Impuesto:
LALA 900G

Base: 38.00,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

P-1VA, Tipo factor:

20 de Julio del 2023

14:33:00

IMAZAG223

C3318B3B-A2B0-481F-8D5E-4D4996AESE9A

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa o0 g

VALOR
UNITARIO
$22.00

% Importe: $0.00
$18.50

6 Importe: $0.00
$44.00

% Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.0Q
$14.22

D% Importe: $4.1

$31.50

% Importe: $0.00
$38.00

=

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$22.00

$55.50

$44.00

$29.00

$28.45

$31.50

$38.00

$2.59

MG: TICKET No: 402014277648028786281 TR No: 2934
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $248.45
DESCUENTO ($2.59)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $4.14
TOTAL $250.00

CADENA ORIGINAL

[11.1/C3318B3B-A2B0-481F-8D5E-4D4996 AESE9A|2023-07-20T15:34:00|SST060807K UOJubxq0o8N8WeA9Y OUIbv1IQnZnHeqVwwPcaSL3pUoJSMFZB3FY Rj/7NZP7uyZHhKS8nd+
Cz6KrmW1zUHVIH/rgeHXUE67Z8KRIv8puld70WODPCIP22HZKyogh TL15Fr44NIDrYWrh TAPGgWkdX 1zL BygtMXgB411HtgH3wt33aszROVufcEZVOE930G5GEIBRNOIBPBXCVt54+
7LWXKhC2vY cliha/rix/ub1IXRQyYjFTI6PEVtyp5SCLAKZflyfF3nh3IUWs0A37 TpdauXolvzNpke71k3bFj3MVQuBEWzOu/NNN373Ihk+
2MSmMN3NZ7jh6jVY Y VXTSvuPB10iA==|00001000000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

u6xqo8N8Wc49YOUIbv1IQnZnHeqVwwPc4SL3pUoJ5MFZB3FYRj/7NZP7uyZHhKS8nd+
Cz6KrmW1zUHVIH/rgcHXUE67Z8KRJIv8puld70WODPCJIP22HZkyoghTL15Fr44NIDrYWrhTAPGgWkdX1zL BygtMXgB4l1HtgH3wt33aszROVufcEZVfOE930G5GEd8RN0d8PBXcVqt54+
7TLWXKhC2vYclJha/rix/ublIxRQyjFTI6PEvtyp5CLAKZf/yfF3nh3IUWS0A37TpdauXolvzNpke71k3bFj3MVQfu6EWzOu/nnN373Ihk+2MSmn3Nz7jh6jVYYVXTSvuPBIloiA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Jm4ADmMFERctWUT20rLMwLnGclhL/F4sskV12qq6VNFew+zMJ3sr2U1d1rHZ9Lzjg8H4049meY 4wJ5WTKt6pK4BY ZVC8pHkQ3Q1YmagKJIkh+2VNHgAI1ezk8ICOCO+a6Ro+
dKyTP5Vxt6XgOY CEEVjNwIAev3pXAmMF81Jd7ApDgzKLBV5tDhUh8IWrIOAPrWB2XxRT1xJ99GFgcQ2sY2FDB1RFIkuKgaShpVOARCNA/x+y9kZB7/IMAOE/c8DDI0g1+
IBEF8uSODea5vxw47HRb+fSA6+hcA1XHbhOjwdY'Y O0H5F939MfpQIwfYqGBCq+M/MI2+03joH+UdusCs9uvg==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 20 de Julio del 2023 14:33:00 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 20 de Julio del 2023 15:34:00
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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